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Ünlüler Kitabı Hakkında Bilgiler


Ünlüler Kitabı TÜN KİTAP çıkarmış olduğu Ünlüler Kitabını PDF İndir – Ünlüler 09.06.2021 Pdf İndir

Ünlüler PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Ünlüler kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Ünlüler Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. TÜN KİTAP ait olan Ünlüler kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Ünlüler Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Ünlüler Kitabı 09.06.2021 tarihinde Tayfun Çelik tarafından yazılıp TÜN KİTAP tarafından basılmıştır. Ünlüler kitabında toplamda 168 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Ünlüler kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Ünlüler Kitabı Özeti – Ünlüler Kitabı Açıklaması 

Hakikat geldi ve yanında yöresinde ne varsa her şeyi yok etti. Zaman geçerken böyle şeylerin bitmesi gerekir, hidrolik sızmalı, körük patlamalı, lastik aşınmalıdır. Başlayan her şey bitmekle lanetlenmiştir, meğerki bir otobüs yolculuğu olsun. Bir otobüs yolculuğu yollar üzerinde yapılabilir, diller üzerinde; uzayan kıvrılan bütün yollar pekala gidilmeden de bir sona varabilirler, pekala bir kitap bir yolculuk boyunca uzayabilir; bir yolculukta bir kitap bitirilebileceği gibi, bir kitapta bir yolculuk da baştan sona resmedilebilir. Tayfun Çelik yeni romanında, zamanın otobüs içlerinde nasıl geçip gittiğini anlatıyor, otobüslerin zamanın içinden nasıl geçip gittiğini de anlatıyor biraz; ama her şey kendiliğine çöküp arka kapak kapandığında, kelebek kanadından daha tozlu, kelebek ömründen daha kısa, kelebek ayakları kadar narin bir dil ve sıkışmış, büzüşmüş, çarpıcı bir imgelem kalıyor elinizde. Dünyadaki diğer birçok kitap gibi bu kitap da hayat, aşk ve ölüm temalarını ele alıyor, şaşırdınız mı? Yürüdükçe camları, camlarının ufuklarında görülen dağları tepeleri, küme küme bulutları kararan, kararan ve karardıkça kararan bir otobüs kaç şoför, kaç muavin, kaç yolcu değiştirirse değiştirirsin Theseus’un mudur hâlâ? Hâlâ otobüste misiniz, geç kalmadınız mı, kontrol ettiniz mi biletinizi, bu otobüs kimin?
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Cahit Zarifoğlu Acz İle Ceht Arasında Bir Ömür Selçuk Atay Bir Yayıncılık

 Kitap Adı: Ünlüler

 Yayınevi / Marka: TÜN KİTAP

 Yazar: Tayfun Çelik

 Basım Tarihi: 09.06.2021

 Sayfa Sayısı: 168

Ünlüler Kitabı İndirme Linkleri – Ünlüler İndir

Ünlüler Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Ünlüler Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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